De eadem.

Cranssige dulcissime
Jesu medullas anime mee
suauissimo ac saluber-
rime amoris tui vulnere visce-
ra anime mee. vera superna appli-
ca caritate. ut langueat et lique-
at anima mea solo semper amore
et desiderio tui. concupiscat et des-
ficiat anima mea in atria tua:
cupiat dissolui et esse tecum. da
ut anima mea te solum esuriant pa-
nem angelorum refectioem aniarum
sanctarum panem nostrum quotidianum super-
substantialē habentem omnem dul-
cedinem et saporem: et omnem delecta-
mentum suauitatis. te in quem de-
siderant angeli prospicere semper
esuriant et comedat cor meum et
dulcedine saporis tui replean-
tur viscera anime mee. **T**e semper
sitiat fontem vite: fontem sapientie:
fontem scientie: fontem eterni lumi-
nis: torrentem voluptatis: yber-
tatem domus dei: te semper ambi-
at: te querat: te inueniat. ad te
tendat. ad te pueniat. te medici-
netur. te loquat. et omnia operetur
laudem et gloriam nominis tui cum hu-
militate et discretionem. cum dile-
ctione et delectatione. cum facilita-
te et affectu. cum perseuerantia usque
in finem. et tu sis solus mihi
semper spes mea. tota fiducia

mea dulcior meae. Electio mea
iocunditas mea. gaudium meum
quies tranquillitas mea. pax
mea. suauitas mea. odor meus
dulcedo mea. cibum meum. refectio
mea. refugium meum. auxili-
um meum. sapientia mea. passio
mea. possessio mea. thesaurus
meus. in quo fixa et firma et im-
mobiliter semper radicata sit
mens mea et cor meum. Amen.

**De singulis articulis passio-
nis iesu christi oratio multum de-
uota.**

Ale iesu splendor pater
ne glorie. flosculus secu-
ditatis virginie. patriar-
chis promissus. a prophetis pre-
dictus. a iustis desideratus. in sa-
lutem omnium expectatus. virgini ma-
rie per gabrielem archangelum nunci-
atus. de spiritu sancto conceptus. verus
deus et homo natus. panniculis
inuolutus. in presepio reclinatus
pastoribus reuelatus. a magistro ad-
oratus. legaliter circumcissus. in
templo presentatus. a iohanne bap-
tizatus. ab hoste temptatus
clarens miraculis cum palmis su-
sceptus a turbis. cenans cum disci-
pulis. et corpus sanguinemque
tuum sacratissimum trades eis. a
iuda traditus et venditus. sangui-

neo sudore perfusus. ab hostibus
captus. ab omnibus amicis dereli-
ctus. diuisis nexibus astrictus. an-
ne et caryphe presentatus. facie ve-
latus. colaphis et alapis cesus
spuito sedatus. opprobriis satu-
ratus. Pilato presentatus. ab her-
rode spretus et illusus. linguis
iudeorum crucifixus. dire flagel-
latus. purpura verisus. spinis
coronatus. baiulans sibi cruce
tanquam latro. cum pugnis et fusti-
bus ad mortem impulsus. specu-
lum primum se facit. nudatus. di-
uisis clavis crucifixus. omnibus mem-
bris distentus. inter latrones
deputatus. despectus et blasphemus.
Novissimus virorum. et qui
si leprosus visus patrem inno-
cens. per transgressores orans.
latronum paradisum promittens. ma-
tri filium prouidens. sicim excla-
mans. summatum operum amorem
attestans. felle potatus. in mor-
te pallidus. spiritum patri commen-
dans. cum clamore valido expi-
rans. lancea perforatus. de cruce
depositus. ab amicis lamentatus.
et sepultus. a morte resurgens. et
victor ad celum ascendens. ac spi-
ritum sanctum per adyrum ecclesie sponse
tue in signum perfecti amoris trans-
mittens. Et ideo ego tuum